

طُسلوع

روزنامه

تاریخ
۳۱
فروردین
۱۴۰۱
چهارشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان از آغاز فصل کشت صیفی در این شهرستان خبر داد و گفت: سالانه سه هزار هکتار از اراضی کشاورزی سرجهان به زیر کشت صیفی می‌رود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان، علی موسی پور جشنی بیان کرد: در حال حاضر به منظور شروع کشت، اراضی کشاورزی در مرحله آماده‌سازی، تهیه بستر و فراهم نمودن وسایل و تجهیزات به روش آبیاری تحت‌فشار قرار دارند.

مسئول حراست و رئیس اداره منابع انسانی شهرداری برگزار شد.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: در ابتدای جلسه نواز شریفی لاری شهردار لار ضمن تریبک این اتفاق به جمع حاضر، اظهار امیدواری کرد: این گام، موجبات وحدت، همدلی و همزبانی بیشتری را در مجموعه مدیریت شهری فراهم آورد.

در ادامه ایوب اسکندری رئیس اداره منابع انسانی شهرداری لار نیز با اعلام خوشحالی از پیوستن جمع حاضر به جمع کارکنان قرارداد کار معین شهرداری، مطالبی را به منظور آشنایی یا قوانین و مقررات اداری استخدمامی بیان کرد.

استان کنونی پویشگر

نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم:

استان بوشهر باز هم در فهرست «مناطق جنگی» قرار گرفت



نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی از بازگشت استان بوشهر به فهرست مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس خبر داد.

به گزارش ایلنا، عبدالکریم جمیری در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: طی مذاکره‌ای متعددی که با وزارت دفاع و ستاد کل نیروهای مسلح به عمل آمد، این ستاد با قبول استدلال‌ها و مستنداتی که ارائه شد، شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم را جزو مناطق عملیاتی تلقی کرده است.

وی ادامه داد: این موضوع از سوی ستاد کل نیروهای مسلح به سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شده و با طی مراحل اداری به زودی عملیاتی خواهد شد.

نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی پیش از این در نامه‌ای خطاب به سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به نقش استان بوشهر به عنوان یکی از استان‌های پشتیبانی کننده در دوران دفاع مقدس آورده بود: به گواه آمار و ارقام موجود این استان نقشی اساسی و غیرقابل انکار در دفاع مقدس دارد و ایستادگی و آمادگی دفاع این استان با وجود مرز آبی ۹۱۷ کیلومتری با خلیج همیشه فارس که می‌توانست به عنوان یکی از اصلی‌ترین عوامل نفوذ دشمن تا بن دندان مسلح در این بخش از میهن اسلامی باشد، اما عامل ناکامی دشمن در حمله از این بخش به تأسیسات و نقاط حیاتی کشور شد.

وی افزود است: مبدأ آغاز عملیات فوق‌العاده تأثیرگذار نظیر عملیات ناوچه سرافراز پیکان و تحقیر نیروهای آمریکایی در درگیری مستقیم با نیروهای رشید سپاه پاسداران به فرماندهی شهید نادر مهدوی، این استان بوده است، همچنین مبدأ اولین دفاع و مقابله با ورود بسیاری از هواپیمایهای جنگی دشمن، این نقطه کشور بوده و خواهد بود.

جمیری در این نامه نوشته است: وجود تأسیسات عظیم نیروگاه اتمی و پالایشگاه‌های نفتی و گازی، پایگاه‌های مهم دریایی و هوایی، این نقطه از کشور ایران را به عنوان یکی از اهداف اصلی بمباران‌های هوایی دشمن بعثی قرار داده بود به نحوی که به کرات مورد هجوم قرار گرفت. نماینده بوشهر درمجلس در بخش دیگری از این نامه به اثرات منفی اقدام ستاد کل نیروهای مسلح در حذف استان بوشهر از مناطق عملیاتی اشاره کرده و افزود است: براساس تعریف اعلام شده در نامه سال ۱۳۹۶ ستاد کل نیروهای مسلح بخشی از خواسته‌های مردم صبور این دیار منبی بر توجه شایسته‌تر مسئولان به این نقطه محروم از کشور محقق شده بود و براساس آن نیز دستگاه‌های اجرایی نسبت به صدور احکام کارگرینی بیش از ۱۳ هزار کارمند خود با موضوع بهره‌گیری از تسهیلات پیش‌بینی‌شده ناشی از این تعریف اقدام کرده بودند و تعریف جدید در نامه ابلاخی سال ۹۹ موجب بروز تبعات اجتماعی منفی در بین کارکنان خدوم دولت در استان بوشهر شده است.

وی در پایان تأکید کرده است: نظر به شرایط اجتماعی و اقتصادی خاص جامعه و انتظار بحق مردم این دیار، خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به اصلاح بخشنامه صادره در سال ۹۹ آن ستاد اقدام لازم مبذول و از نتیجه اینجانب را مطلع فرمایند.

با پیگیری‌های مکرر نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی برای دفاع از حقوق موکلین خود، ستاد کل نیروهای مسلح با برگزاری جلسات کارشاسی حق مناطق عملیاتی را به مردم شهرهای بوشهر، گناوه و دیلم بازگرداند.

سرپرست معاونت جهاد کشاورزی استان بوشهر:

کمتر از ۱۰ درصد کالاهای تنظیم بازار در بوشهر آنلاین عرضه شد

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: با توجه به اینکه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرجهان خبر داد؛ آغاز فصل کشت صیفی در سرجهان

به گفته وی: محصولات از قبیل: خیارسیز، گوجه، سبب‌زمینی، هندوانه، ذرت علوفه‌ای و غیره در مزارع سرجهان به روش کاملاً مکانیزه کشت می‌شوند. موسی پور جشنی اظهار کرد: توسعه کشت نشانی و استفاده حداکثری از سیستم‌های آبیاری نوین در بخش کشاورزی، استفاده از بذور هیبرید جدید و پربازده در دستور کار کارشناسان این مدیریت قرار دارد. پیش‌بینی می‌شود در پایان این فصل زراعی، بیش از ۱۵۰ هزار تن انواع محصول صیفی تولید و روانه بازار شود.

زیرساخت‌ها به‌طور کامل فراهم نبود کمتر از ۱۰ درصد کالاهای تنظیم بازار در این استان به صورت آنلاین عرضه شد.

احمد جهانگیرلو در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: امسال برای اولین بار توزیع و فروش اقلام تنظیم بازار به صورت آنلاین و با ارسال رایگان در این استان در دستور کار قرار گرفت و عملکرد خوب و قابل قبولی نیز تاکنون به دنبال داشته است.

وی اضافه کرد: باتوجه به اینکه زیرساخت‌ها به‌طور کامل فراهم نبود کمتر از ۱۰ درصد کالاهای تنظیم بازار در این استان به صورت آنلاین عرضه شد؛ از هفته آینده ۲ شرکت دیگر کار توزیع و فروش اقلام تنظیم بازار به صورت آنلاین و با ارسال رایگان را در استان بوشهر آغاز خواهند کرد و شمار شهرستان‌های تحت پوشش این روش فروش افزایش می‌یابد.

معاون بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر یادآور

شد: توزیع اقلام اساسی تنظیم بازار ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان در فروشگاه‌های عامل توزیع این استان انجام شده است و تا پایان ماه ضیافت الهی نیز ادامه دارد. جهانگیرلو اضافه کرد: از طرح نوروزی تا ۱۳ فروردین تاکنون ۱۲۰۰ تن مرغ منجمد، ۳ هزار تن برنج و ۹۰۰ تن شکر و از آغاز ماه مبارک رمضان تاکنون ۴۵۰ تن مرغ منجمد، ۸۵۰ تن برنج و ۳۵۰ تن شکر در این استان توزیع شده است.

وی تصریح کرد: بر اساس دستور استاندار برای هر خانوار روستایی ۱۰ کیلوگرم برنج، سه کیلوگرم شکر و پنج کیلوگرم مرغ با نرخ دولتی تأمین و به طور کامل تاکنون توزیع شده است.

سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر ادامه داد: اقلام اساسی مددجویان کمیته امداد و بهزیستی استان نیز به ازای هر خانوار ۱۰ کیلوگرم برنج، سه کیلوگرم شکر و پنج کیلوگرم مرغ به صورت رایگان تأمین و توزیع شده است.

جهانگیرلو از تأمین کالاهای اساسی و ضروری در طرح نذورات هیئت مذهبی خیر داد و عنوان کرد: ۱۸۰ تن برنج، ۷۰ تن مرغ و ۶۰ تن شکر در اختیار سازمان تبلیغات اسلامی استان بوشهر قرار داده شده است تا بین شهرستان‌های مختلف استان توزیع کنند.

استان در مرزگان

شهردار قشم:

سه پروژه عمرانی تا پایان بهار در قشم به بهره‌برداری می‌رسد



شهردار قشم از بهره‌برداری ۳ پروژه عمرانی در بافت قدیم قشم با مجموع اعتبار نزدیک به ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تا پایان بهار خبر داد.

میرداد میردادی در گفت و گو با مهر، با اعلام این خبر گفت: عملیات اجرایی پروژه حصار و سکوی زمین ورزشی ساحلی محله فینی‌ها با اعتباری بیش از ۵ هزار میلیون ریال استفاده سال گذشته شروع و خردادماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

وی ادامه داد: این پروژه با مساحتی ۴۶۰ مترمربع و طول سکوی ۸۵ مترمربع در حال اجرا است.

میردادی اصلاح پارکینگ و پیاده‌رو جنب اسکله شهید ذاکری را یکی دیگر از پروژه‌های در دست اقدام شهرداری دانست و عنوان کرد: این پروژه با اعتبار بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ میلیون ریال در مساحت ۵۵۰ مترمربع و به طول ۱۱۰ متر در حال اجرا است.

شهردار قشم در تشریح جزئیات این پروژه بیان کرد: این پروژه پیاده‌رو اسکله شهید ذاکری تا بازار ماهی‌فروشان معمولاً به طول ۸۶۰ متر را به هم متصل می‌کند و خردادماه امسال به بهره‌برداری می‌رسد.

وی از شروع عملیات اجرایی‌ترمیم آسفالت و پیورس انتهایی بلوار باهنر نیز خبر داد و اضافه کرد: این پروژه هم با اعتبار بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ میلیون ریال خردادماه امسال بهره‌برداری می‌شود.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

واکسیناسیون کودکان و دُز سوم بزرگسالان هرمزگان در سطح قابل قبولی نیست

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در مقایسه شاخص‌های دو هفته اخیر در شاخص انجام تست و غربالگری

صفحه
۳
شماره
۳۳۳۷
سال
بیست‌وهشتم

به میزان ۴۷.۵ درصد افزایش داشتیم، شناسایی موارد مثبت این بیماری نیز ۳۸.۵ درصد افزایش داشت اما خوشبختانه در موارد بستری ۸ درصد کاهش و شاخص فوت نیز ۲۰ درصد کاهش پیدا کرد. به گزارش ایلنا، دکتر فاطمه نوروزیان در جمع خبرنگاران، افزود: روند مراجعه سرپایی در مراکز غربالگری کووید افزایش و روند مراجعه به درمانگاه‌های خصوصی کاهش داشت.

وی ادامه داد: به طور کلی استان هرمزگان با توجه به سفرهای نوروزی در یک هفته افزایش شاخص داشت اما در طی هفته اخیر علی‌رغم افزایش شاخص مراجعه سرپایی، شاخص بستری بیماران کاهش پیدا نمود.

نوروزیان با اشاره به اینکه هنوز قضاوت برای تأیید شروع پیک جدید زود است و باید یک تا دو هفته آینده منتظر بود تا شاخص‌های غربالگری این موضوع را روشن کنند، عنوان کرد: در طی دو هفته اخیر شهرستان‌های بوموسی و هرمز به رنگ نارنجی بودند اما این هفته شهرستان‌های چاسک و بندر خمیر نیز اضافه شدند.

وی بیان کرد: شهرستان‌های قشم و بندرلنگه آبی و مابقی شهرستان‌های استان به رنگ زرد هستند.

نوروزیان خاطرنشان کرد: با توجه به احتمال پیک دوباره، متأسفانه واکسیناسیون دُز سوم بزرگسالان و واکسیناسیون کودکان استان در سطح قابل قبولی نیست. ۴۷.۵ درصد واجدین شرایط دوز سوم و ۳۵ درصد کودکان دوز اول و ۱۴ درصد دوز دوم را تزریق کرده‌اند. این میزان تزریق در کودکان با توجه به بازگشایی مدارس درصد کمی است و از والدین تقاضا می‌شود هر چه سریعتر نسبت به واکسیناسیون کودکان خود اقدام نمایند تا کودکان عزیز از میزان ایمنی مناسبی برخوردار شوند.

استان کنونی حیرت‌سازان



مدیر جهاد کشاورزی دشت آزادگان از ممنوعیت کشت حبیب بدوی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به بحث خشکسالی در حال حاضر کشت تابستانه چه محصولات کم‌آبر و چه پرآبر توسط سازمان آب و برق ممنوع اعلام شده است.

وی افزود: ما هر ساله با سازمان آب و برق تفاهم‌نامه‌ای امضا می‌کنیم که طبق این تفاهم‌نامه، سازمان آب و برق استان بازه آب شیکه‌ی رودخانه هر شهرستان را بررسی و به ما اعلام می‌کند که ذخایر آب وجود دارد یا خیر.

بدوی تصریح کرد: اگرچه تا کشت تابستانه فرصت وجود دارد اما ما در وضعیت بحرانی هستیم و ذخایر آب وجود ندارد. مدیر جهاد کشاورزی دشت آزادگان تصریح کرد: درخصوص حمایت از کشاورزان برای عدم کشت، برنامه‌ای وجود دارد اما هنوز در این زمینه برنامه‌ای به ما ابلاغ نشده است و تنها توسط سازمان آب و برق به کشاورزان توصیه شده که با توجه به نبود آب نسبت به کشت تابستانه اقدام نکنند و در تأمین آب بحث دام نیز برنامه‌ای اعلام نشده است.

در این راستا شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاوور نیز در روزهای اخیر اعلام کرد: با توجه به خشکسالی و کمبود شدید منابع آبی و همچنین بر اساس مصوبات استانی، بنرهای اطلاع‌رسانی با موضوع ممنوعیت کشت‌های تابستان ۱۴۰۱ در مناطق روستایی تحت پوشش شبکه آبیاری کوثر، مرکز خدمات جهاد کشاورزی الهایی و مرکز خرید گندم در حوزه مرکزی شرکت آبیاری کرخه و شاوور، تصب و در دید عموم قرار گرفته است.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز:

تلفن ۱۲۵ آتش نشانی اهواز در پی سرقت کابل مخابرات قطع شد

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: به دلیل سرقت کابل‌های مخابرات آتش‌نشانی اهواز شماره تلفن ۱۲۵ که خط ارتباط مردم با این سازمان برای امدادرسانی است قطع شد.



ابراهیم قنبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بر اثر سرقت کابل‌های مخابرات سازمان آتش‌نشانی اهواز پنج خط تلفن ۱۲۵ این سازمان که راه ارتباطی مردم با آتش‌نشانی برای اطلاع‌رسانی از حوادث و امدادرسانی است قطع شده است.

وی گفت: شرکت مخابرات اعلام کرده است به زودی این خطوط وصل خواهند شد، با این شرایط نگران هستیم که در صورت وقوع حادثه شهروندان امکان اطلاع‌رسانی به آتش‌نشانی را نداشته باشند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز بیان کرد: از شرکت مخابرات خواستاریم با توجه به حساسیت شرایط و احتمال وقوع حادثه در شهر خطوط آتش‌نشانی را هر چه سریع‌تر وصل کند.

سرتق کابل‌های مخابراتی در چند سال اخیر در اهواز و سایر شهرهای خوزستان افزایش یافته است. به گفته مدیر مخابرات خوزستان به دلیل شرایط سخت اقتصادی و تحریم جایگزینی تجهیزات مخابراتی سرقت شده برای مخابرات سخت و هزینه بر است.

استان کهگیلویه و بویراحمد به

کمک‌های

رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه:

کمیته جلوگیری از شیوع بیماری سرخک در کهگیلویه تشکیل شد



رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه با اشاره به شدت واگیرداری بیماری سرخک نسبت به شیوع بیش از پیش این بیماری در این شهرستان هشدار داد و گفت: برای جلوگیری از شیوع بیماری کمیته‌ای تشکیل شده است.

سید منصور تقوی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: بیماری سرخک از بیماری‌های واگیردار است که بیش از ۹۰ درصد افراد غیر ایمن در تماس با فرد بیمار به آن مبتلا می‌شوند.

وی با اشاره به شایع شدن این بیماری در کشور افغانستان بیان کرد: با توجه به مسائل سیاسی کشور افغانستان و مهاجرت عده زیادی از شهروندان افغانستانی به کشورمان و پراکندگی آنها در نقاط و شهرهای مختلف تدابیر لازم برای مقابله با این بیماری اندیشیده شده است.

تقوی تصریح کرد: پیشگیری و مقابله با طغیان این بیماری و راه‌های مقابله با آن از جمله واکسیناسیون و اطلاع‌رسانی آن در دستور کار همه مراکز بهداشتی و درمانی است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کهگیلویه از مردم خواست درصورت مشاهده شهروندان تبعه افغانستان، اطلاعات محل سکونت آنان در اختیار شبکه بهداشت قرار گیرد تا نسبت به تزریق واکسن سرخک آنان اقدام شود.

وی افزود: اتباع افغانی سنین هفت تا ۳۵ سال ساکن در شهرستان باید نسبت به تزریق حداقل یک دوز واکسن سرخک اقدامات قانونی لازم را انجام دهند.

تقوی با اشاره به مشاهده یک مورد مشکوک به سرخک در بخش دیشموک این شهرستان اضافه کرد: هنوز جواب نمونه آزمایش این شخص از آزمایشگاه مرجع دریافت نشده است.

وی گفت: مردم می‌توانند برای تزریق واکسن سرخک کودکان خود به مراکز بهداشتی و درمانی شهرستان مراجعه کنند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان تب، سرفه خشک، آبریزش بینی، گلودرد و چشم‌های ملتهب را از جمله علائم این بیماری اعلام کرد و افزود: این عفونت مراحل دارد که در یک دوره ۲ تا ۳ هفته‌ای به ترتیب اتفاق می‌افتد.

سرخک یک بیماری مسری است که توسط ویروسی ایجاد و در بینی و گلوی کودک یا بزرگسال مبتلا تکثیر می‌شود؛ علائم سرخک حدود ۱۰ تا ۱۴ روز پس از قرار گرفتن در معرض ویروس ظاهر می‌شود و علائم و نشانه‌های آن تب، سرفه خشک، آبریزش بینی و گلو درد است.

پیش از این، رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت در گفت و گو با رسانه‌ها با هشدار نسبت به خطر افزایش بروز سرخک در کشور به دلیل شرایط این بیماری در کشور همسایه، از ساکنین کشور خواست که فارغ از ملیت اگر کودک زیر پنج سال دارند و به دلیل کرونا واکسیناسیون کودکان‌شان را به تعویق ن‌انداختند حتماً برای تکمیل برنامه واکسیناسیون کودک و خود علیه سرخک اقدام کرده و به مراکز بهداشتی مراجعه کنند.